

BALANCE FADEA 2023

Definición	Notas memoria	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
ACTIVO		0,00	0,00
A) ACTIVO NO CORRIENTE		7.300,55	7.000,00
I. Inmovilizado intangible	3,4	0,00	0,00
II. Inmovilizado material	3,4	0,00	0,00
III. Inversiones inmobiliarias	3,4	0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a I/P.	3,9	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	3,5	7.300,55	7.000,00
VI. Activos por impuesto diferido	3,8	0,00	0,00
VII. Deudores comerciales no corrientes	3,5	0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE		39.217,02	42.526,03
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta	3	0,00	0,00
II. Existencias	3,5,9	0,00	0,00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	3,9	13.627,95	16.230,72
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		0,00	0,00
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo		0,00	0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo		0,00	0,00
2. Accionistas (Socios) por desembolsos exigidos		0,00	0,00
3. Otros deudores		13.627,95	16.230,72
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	3,5	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a corto plazo	3	0,00	0,00
VI. Periodificaciones a corto plazo	3,5	0,00	0,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		25.589,07	26.295,31
TOTAL ACTIVO (A+B)		46.517,57	49.526,03
PATRIMONIO NETO Y PASIVO		0,00	0,00
A) PATRIMONIO NETO		10.041,23	3.551,09
A-1). Fondos propios	3,7	10.041,23	-608,16
I. Capital	7	12.892,58	12.892,58
1. Capital escriturado	7	12.892,58	12.892,58
2. Capital no exigido	7	0,00	0,00
II. Prima de emisión	7	0,00	0,00
III. Reservas	7	0,00	0,00
1. Reserva de capitalización		0,00	0,00
2. Otras reservas		0,00	0,00
IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias	3,7	0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores	7	-13.500,74	-13.231,12
VI. Otras aportaciones de socios.	7	0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio	7	10.649,39	-269,62
VIII. Dividendo a cuenta	7	0,00	0,00
IX. Otros instrumentos de patrimonio		0,00	0,00
A-2). Ajustes por cambios de valor.	2,3,5,6,8,9	0,00	0,00
A-3)Subvenciones,donaciones y legados recibidos	3,10	0,00	4.159,25
B) PASIVO NO CORRIENTE		35.500,00	45.500,00
I. Provisiones a largo plazo	3	0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo	3,6	35.500,00	45.500,00
1. Deudas con entidades de crédito	3,6	0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero	3,6	0,00	0,00
3. Otras deudas a largo plazo	3,6	35.500,00	45.500,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	3,9	0,00	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido	3,8	0,00	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo.	3,9	0,00	0,00
VI. Acreedores comerciales no corrientes	3,6,9	0,00	0,00
VII. Deuda con características especiales a largo plazo	3,6,7	0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE		976,34	474,94
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mant. para la venta	3	0,00	0,00
II. Provisiones a corto plazo	3,6	0,00	0,00
III. Deudas a corto plazo	3,9	0,00	0,00
1. Deudas con entidades de crédito		0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero.		0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo		0,00	0,00

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	3,9	0,00	0,00
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	3,9	976,34	474,94
1. Proveedores		0,00	0,00
a) Proveedores a largo plazo		0,00	0,00
b) Proveedores a corto plazo		0,00	0,00
2. Otros acreedores		976,34	474,94
VI. Periodificaciones a corto plazo	3,6,7	0,00	0,00
VII. Deuda con características especiales a corto plazo		0,00	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)		46.517,57	49.526,03